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Bu sunumda yer alan bilgiler Tiirk Telekom (Sirket) tarafindan hazirlanmistir. Burada sunulan fikirler yazim esnasinda bir araya
getirilen genel bilgiye dayanir ve bildirisiz degdisiklige tabidir. Sirket glivenilir olduguna inandigi kaynaklardan topladidi bilgiye
dayanir ancak bu bilginin gerceklik ve eksiksizligini garanti etmez.

Bu materyal gelecekteki sonuglara ve beklentilere dair ifadeler igerir. Bu materyalde yer alan ve ge¢miste dayanadi olmayan tim
ifadeler, bilinen ve bilinmeyen riskleri, belirsizlikleri ve bizim gercek sonuglarimiz, performansimiz ve basarilarimizin gelecege yénelik
ifadelerle belirtilen ve ima edilen sonuglar, performans ve basarilardan farkli olmasina neden olabilecek diger faktérleri igerir.
Burada gergek sonucglari yansitmak icin yer alan gelecege yénelik ifadeleri, bu ifadeleri etkileyen varsayimlardaki ve faktérlerdeki
degisiklikleri giincellemek igin kanuni zorunluluklar disinda hicbir yiikiimliiliik iistlenmemekteyiz.

Bu sunum satis icin bir teklif veya davet teskil etmez, ya da hicbir menkul kiymeti 6nceden talep etmek ya da almak igin teklif tesviki
icermez ve burada yer alan hicbir bilgi herhangi bir kontrat ya da taahhiidiin temelini olusturmaz. Bu sunumda yer alan bilgiler ya da
bu bilgilerin eksiksizligi, gercekligi ve dogrulugu herhangi bir amac icin giiven vermeyebilir. Bu sunumdaki bilgiler dogrulanmaya,
tamamlanmaya ve degisiklige tabidir. Dolayisiyla, bilgilerin gercekligi, eksiksizligi ve dogruluguna bagh olarak sirket veya sirket
ortaklari, yoneticileri, calisanlari ve diger gergek kisiler adina belirtilen veya ima edilen hicbir beyan veya teminat yapilmamistir veya
verilmemistir. Ne sirket, ne sirket ortaklari, yoneticileri, ¢alisanlari, ne de diger kisiler her nasil olursa olsun bu sunumun
kullanimindan ya da iceriginden kaynaklanan hicbir zarar icin herhangi bir yiikiimliiliik kabul etmez.

Not: FAVOK, genel kabul gérmiis muhasebe ilkeleri disindaki bir finansal performans géstergesidir. Bu sunumda yer alan FAVOK, satis
gelirlerini, amortisman ve itfa giderleri hari¢c olmak iizere dogrudan satis maliyetlerini, pazarlama, satis ve dagitim giderlerini, genel
yonetim giderleri ile diger faaliyet gelirlerini/(giderlerini) icermekte, fakat kur farki gelirini/(giderini), finansal geliri, konsolidasyona
dahil olmayan istiraklerden kaynaklanan gelirleri, istiraklerin satisindan elde edilen kazanglari ve azinlik paylarini icermemektedir.
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2010 yili genel performansiyla uyumlu basarili 4. ¢eyrek

» Sabit hat gelirleri 2009’un 4. ceyregi seviyelerinde sabitlendi
» ADSL gelirleri artisi ¢ift haneli seviyelerde devam ediyor
» Avea’da karlihga odaklanma devam ediyor

» JADI Karasal Fiber Link ile uluslar arasi toptan data tarafinda bliyiime ve Invitel Int.in satin
alinmasi (yeni adiyla Pantel Int.)

» Yalin DSL ihmal edilebilir etkiyle uygulamada

> Toptan Kiralik Hat Bilgi Teknolojileri ve iletisim Kurumu’nun (BTK) takviminde

» 2011 igin Beklentiler

» Konsolide Satis Gelirleri: %5-7 Artis
> Konsolide FAVOK: %40’larin basi ve ortasi seviyeleri

» Konsolide CAPEX: 2 milyar TL civari



Konsolide Performans

Satis Gelirleri (TL milyon)

2009 2010

FAVOK* (TL milyon)

%45

%41

2009 2010

Net Gelir (TL milyon)

%23

2009 2010

*Ekler bolumiindeki yeniden siniflandirma ve muhasebe politikalarindaki degisiklikler notuna bakiniz.

Biiyiime sirket tahmin araliginin ortasinda

gergeklesti, 4. ceyrekte %5 artis sagland..

Beklentilerin en iist seviyesinde FAVOK mariji

(

\

\
Daha iyi faaliyet performansi ile desteklenen
gticlii net gelir artisi
J
4
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Sabit Hat Faaliyetleri — Ses & Yakinsama

-

.

PSTN Paket Teklifler

SiMDI

Yillik Konugma
Dakikalari : 111 Dakika

Sabit dcretin 4C PSTN \
gelirlerindeki payi

» Paket teklifler daha disuk seviyede abone kaybi ve daha fazla konusma

dakikalarini desteklemeye devam ediyor

» Yalin ADSLlin etkisi ihmal edilebilir diizeyde oldu

Evden konusun,
bedava konusun.




Sabit Hat Faaliyetleri — ADSL

> ADSL2+ hizmeti 16Mbps varan hizlarla sunuldu GVET poketleri
» Limitsiz paketlerde ve adil kullanim kotasinda yapilan enflasyon (8 Mbps hiza varan)
dizenlemeleri 2011 Ocak ayi itibariyle yururlikte / Abone tabani

» 8 Mbps hiza varan paketler ve limitsiz tekliflerle st paket tesvikleri
TTNET Limitsiz

devam ediyor
Paketler /

» Web TV —Tivibu, yaklasik 750 bin aboneye ulasti Abone taban

» 2010’un 4. ceyreginde hizmete giren IPTV’nin ticari lansmani 2011’in

%48

1. ceyreginde gerceklesecek Aralik Yillik

Qata kullanimi artik 15 GB /




Sabit Hat Faaliyetleri — Satis Gelirleri ve FAVOK Onemli Kalemleri

Satis Gelirleri (TL milyon)

2009

2010

-

tarafinda artisla sonuglandi

FAVOK* (TL milyon)

%51

2009

%53

2010

-

~

ADSL artisi ve istikrarli PSTN gelirleri sabit hat

J

Giiclii faaliyet giderleri kontrolii, daha diisiik
ara baglanti giderleri ve alacaklarin daha etkili

tahsili FAVOK marjinin %53 seviyesine

*Ekler bolimiindeki yeniden siniflandirma ve muhasebe politikalarindaki degisiklikler notuna bakiniz.

~

\ulagmasml sagladi J




Sabit Hat Faaliyetleri — ADSL Onemli Kalemleri

Toptan ADSL Baglanti Sayisi (milyon)

6.7 a2 )
ADSL abone sayisindaki artis devam etse de
j %63, i BLLA Avrupa’ya kiyasla penetrasyon hala diisiik
| | | \ _J

2008 YS 2009 YS 2010YS

ADSL ARPU (TL)*

i 2010’un 4. ceyreginde rekor seviyede ARPU
%3,8 i %8,5 i
_> —>

2010 3¢ 20104¢ 2009 2010

Rakamlara, yilik PSTN/ADSL gelirlerinin hizmetteki yillik ortalama erisim hatti/ADSL abone sayisina bolinmesiyle ulagiimistir.



Sabit Hat Faaliyetleri — PSTN Onemli Kalemleri

PSTN Erisim Hatti Sayisi (milyon)

-

~

Paket teklifler ve kampanyalar sayesinde

daha az abone kaybi yasandi

J

ARPU 2009’un 4. ceyregi seviyesi iizerinde

2008 2009 2010
PSTN ARPU (TL)*
21,2 20,7 22,0
& ¥ S S &
’)90% '9@ '9\’0 '9\’0 '9\’0

10

Rakamlara, yillik PSTN/ADSL gelirlerinin hizmetteki yillik ortalama erisim hatti/ADSL abone sayisina bolinmesiyle ulasiimistir.



Sabit Hat Faaliyetleri — Calisan Sayisi

Calisan Sayisi (000)*

1

2008 YS 2009 YS 2010YS 2009YS 2010YS

Personel Giderlerinin Gelire Orani (% )

~

» Personel giderleri satis gelirlerinin %20’si seviyesinde kaldi

» Calisan basina diisen erisim hatti sayisi 2009 yilsonunda 600 iken

\_ 2010 yilsonunda 624 olmustur )

*Sabit Hat Sebeke isletme Unitesi



MOBIL HAT FAALIYETLERI
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Mobil Faaliyetleri

> KOBI’ler, kurumsal segmentler ve faturali misterileri hedef alan giincellenmis
tarife portfoyu

25 TUYE

» Nokia ve Blackberry ile cihaz kampanyalari artan cihaz satislarina 6nemli -
katkida bulundu Ry AT

3 AY ODE
; 1AY BEDAVA

» TTNET Mobil 4. ceyrekte pazara sunuldu

» Musteri deneyimini artirmaya yonelik uctan uca/zincirleme musteri odakl
suregler sunuldu —

ilk siz dokunun ! [

» Cesitli perakendeciler ve bankalarla yapilan isbirligi, GSM ve GSM harici
faydalar saglayarak musteri sadakatini artird

» Avea ve UCLA tarafindan gelistirilen (University of California, Los Angeles)
uluslararasi inovasyon projesi “Mobil Saglik Tetkik Kiti”

13



Mobil Faaliyetleri — Satis Gelirleri ve FAVOK Onemli Kalemleri

Satis Gelirleri (TL milyon) FAVOK (TL milyon)

%15

%14
677 679
104
%0,3 %3,7 .
— — %-9 %1,257 %1
2010 3C 20104C 2009 4C : T T
2010 3C* 20104C 2009 4C**
Satis Gelirleri (TL milyon) FAVOK (TL milyon)
%13
%5,7 %2 %501
_> —>
2009 2010 2009 2010

> Giiglii FAVOK artisiyla elde edilen satis gelirleri artisi

+ Belirtilen FAVOK rakamlari 2009'un 3. geyregi igin 26,1 mn TL tutarindaki roaminge iliskin %19 vergi cezasi karsiliklarini icermektedir.
* * Belirtilen FAVOK rakamlari 2009‘un 4. geyregi icin 18,6 mn TL roaming KDV cezasi karsiliklarini icermektedir. 14



Mobil Faaliyetleri — ARPU Onemli Kalemleri

Karma ARPU Trendi (TL) AVEA CEYREK DONEM ARPU (TL)

20,6

20,4

19,2

17,8

2010 3¢ 20104¢ 2009 4C

i On Odemeli & Faturali w Karma

AVEA YILLIK ARPU (TL)

O O N RN ORI ORI\ < G o0&
@ 7 @ @ T @ @ 0> 401 (0> 4o

=¢—Turkcell =l—=AVEA -—f=\odafone

4 )

On 6demeli ARPU artisi ve faturali abone

sayisinin artan payi sonucunda rekor

seviyede yillik ARPU artisi

\ / 2009 2010

i On Odemeli H Faturali m Karma

15



Mobil Faaliyetleri — Abone Sayisi ve Karma Konusma Dakikalari

Abone Sayisi (milyon)

b E

4,6 4,7

6,8

2010 3C 20104¢ 2009 4C

H On Odemeli H Faturali

Karma Konusma Dakikalari

2010 3¢ 2010 4¢ 2009 4C

é )

Faturali abone sayisi 2009’un 4. ¢eyreginde

abone tabaninin %36’sin1 olustururken artik

%40’In lizerinde

\ _/

Konusma dakikalari seviyesi korundu

16
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TT Konsolide — Ozet Kar/Zarar Tablosu

TL milyon 2009 2010
Satis Gelirleri 10.568 10.852
FAVOK 4.356 4.835
Marj %41 %45
Faaliyet Kari 2.798 3.311
Faaliyet Kar Marji %26 %31
Finansal Gelirler/(Giderler), net (438) (184)

Kur ve Turev Gelirleri/(Kaybi), net (237) (87)

Faiz Gelirleri/Giderleri, net (64) (29)

Diger Finansal Gelirler/(Giderler), net (137) (68)
Vergi Giderleri (680) (799)
Net Kar* 1.860 2.451
Marj %18 %23

* Azinlik hisseleri sonrasi

-

FAVOK marji 2010 yili boyunca 40’l
rakamlarin baslari ve ortalari

seviyesini korudu

.

~
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TT Konsolide — Ozet Bilanco

TL milyon 2009 2010
Maddi Olmayan Duran Varliklar @ 3.286 3.517
Maddi Varliklar (®) 6.920 7.435
Diger Varliklar (© 2.441 2.929
Hazir Degerler 754 1.219
Toplam Varliklar 13.401 15.100 > Net Borg yillik %7,5 oraninda azaldi
Oz Sermaye 3.260 3.260
Yedekler ve Dagitilmamis Karlar 2.162 2.915
Faize Tabi Yukumlalukler (d) 3.974 4.199
Kidem Tazminati Karsiligi 634 607
Diger Yukumlultkler (e) 3.371 4.119
Toplam Oz Sermaye ve Yiikiimliiliikler 13.401 15.100

(a) Maddiolmayan duran varliklar serefiyeyi icermez.

(b) Maddivarhklar milk, bina veya arazi, ekipman ve yatirim amach gayrimenkulleri icerir.

(c) Diger varliklar altindaki baslica kalemler: Ticari Alacaklar,iliskili Taraflardan Alacaklar, Diger Cari Varliklar ve Ertelenmis Vergi Varligi.

(d) Kisa ve uzun vadeli borglari ve finansal kiralamalardan kaynaklanan kisa ve uzun vadeli yikiimlaltkleri igerir.

(e) Diger Yukiumlaliikler altindaki baslica kalemler:Ertelenmis Vergi Borcu, Ticari Odemeler, Karsiliklar, Gelir Vergisi Odemesi, iliskili Taraflara Odemeler, Diger Kisa
Vadeli Odemeler, Kidem Tazminati Karsiligi ve Azinlik Satis Opsiyonu Yikimluligi.

19



TT Konsolide — Ozet Nakit Akimi

TL milyon 2009
Isletme Faaliyetlerine lliskin Nakit 3.235
Akimi
Yatirim Faaliyetlerine Iliskin Nakit (2.079)
Akimi
Yatirrm Harcamalari (2.321)
Diger Yatirim Faaliyetleri 242
Finansal Faaliyetlere iliskin Nakit Akimi (1.472)
Temettii (1.490)
Diger Finansal Faaliyetler 18
Nakit ve Benzerlerinde Meydana Gelen (316)

Net Degisme (@)

(a) Rehinli mevduat, net nakit pozisyonunun degil isletme faaliyetlerinin icindedir.

2010

3.844

(1.761)

(1.805)

44

(1.805)

(1.590)

(215)

278

-

» Giiglii nakit tretimi devam ediyor

akiminda %19 artis saglandi

~

> isletme faaliyetlerine iliskin nakit

J

20



Temettl Dagitim Teklifi

TL milyon
Net Dagitilabilir Kar

Birinci Yasal Yedekler

Birinci Temettii Dagitimi
ikinci Yasal Yedekler

ikinci Temettii Dagitimi

Toplam Temettii Dagitimi

Odeme Orani

2009

1.731

101

353

141

1.237

1.590

%87

2010

2.451

494

207

1.750

2.244

%91

-

-

» Birinci yasal yedeklerde yasal limite 2009
yilinda ulasildi

~

21



TT Konsolide- Gelir Dagilimi

TL milyon

Yurtigi PSTN
ADSL
GSM

Veri hizmeti satis gelirleri

Uluslar arasi arabaglanti
gelirleri

Yurtici arabaglanti gelirleri
Kiralik hatlar

GSM operatorlerinden alinan
kira gelirleri

Diger

Eliminasyon

Ara Toplam

insaat Gelirleri (UFRYK 12)

Toplam Satis Gelirleri

2009

4.581
2.140
2.504

302

194

244

579

115

108

(322)
10.445
123

10.568

2010

4.255
2.473
2.646

364
229

283

486

101

179
(305)
10.711
141

10.852

/

» Sabit hat gelirleri son 5 ceyrektir istikrarl

Yurtici
PSTN 1,061 1,025 1,079 1,077
Satislari

N\

= o oss | w035 03 0.

~

1,074

J

22



TT Konsolide — Faaliyet Giderleri Dagilimi

TL milyon

Personel Giderleri ()

Yurtici Arabaglanti Giderleri
Uluslar arasi Arabaglanti Giderleri
Ticari Giderler ()

Bakim-Onarim ve Operasyon Giderleri
Vergi ve Kamu Harglari

Sipheli Alacaklar

Diger

Ara Toplam

insaat Giderleri (UFRYK 12)

Toplam Faaliyet Giderleri

(a) Ekler bolimiindeki yeniden siniflandirma ve muhasebe politikasi degisikligi notuna bakiniz.
(b) Komisyon, Reklam ve Pazarlama, Miisteri Kazanimi ve Misteri Koruma Giderleri'ni igerir.

2009

1.889

800

149

773

384

705

183

1.220

6.103

109

6.212

2010

1.873

524

158

987

336

721

91

1.202

5.892

125

6.017

cCaérl sonlandirma licretinde
yapilan indirim ara baglantida

yasanan disiise zemin hazirladi

» Yeni tarifeler ve kampanyalar

daha yiiksek ticari giderlerle

Q)nuglandl

~

J
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Sabit Hat Faaliyetleri — Ozet Kar/Zarar Tablosu

TL milyon 2009 2010
Satis Gelirleri 8.386 8.511
FAVOK 4.302 4.507
FAVOK Mariji %51 %53 %50 lizerinde gerceklesen FAVOK marji
seviyesi korundu
Faaliyet Kari 3.321 3.615
Faaliyet Kar Marji %40 %42
Yatirim Harcamalari 1.327 1.263
Yatirim Harcamalarinin Gelire Orani (%) %16 %15

24



Sabit Hat Faaliyetleri — Gelir Dagilimi

TL milyon

PSTN

ADSL

Diger Baglantilar - Veri Hizmeti
Kiralik Hatlar

Arabaglanti

Diger Yurtici Satislar

Uluslar arasi Satislar @

Ara Toplam

insaat Gelirleri (UFRYK 12)

Toplam Satis Gelirleri

2009

4,581

2,140

302

579

244

223

194

8,263

123

8,386

2010

4,255

2,473

364

486

283

280

229

8,370

141

8,511

2010 - Faaliyet Gelirleri Dagilimi

B PSTN

0, ()
%3 %3 %3

B ADSL

Diger Baglantilar -
Veri Hizmetleri

Kiralik Hatlar
%51

B Arabaglanti

B Diger Yurtigi
Satislar

M Uluslar arasi
Satislar (a)

(a) Turk Telekom’un uluslar arasi ag gecidinde sonlanan gagrilar , uluslar arasi data hizmetleri ve Pantel gelirileri (2010 4C)

25



Sabit Hat Faaliyetleri — Faaliyet Giderleri Dagilimi

TL milyon 2009 2010 2010 - Faaliyet Giderleri Dagilimi
Personel Giderleri 1.748 1.720 B Personel Giderleri
Yurtici Arabaglanti Giderleri 222 118

B Yurtici Arabaglanti
Uluslar arasi Arabaglanti Giderleri 129 142 Giderleri
Ticari Giderler (@ 460 615 Uluslar arasi

Arabaglanti Giderleri
Bakim-Onarim ve

Operasyon Giderleri 332 282 Ticari Giderler (a)
Vergi ve K Hargl 215 224

Srere famu e %7 m Bakim-Onarim ve
Supheli Alacaklar 88 15 Operasyon

B Vergi ve Kamu
Diger 781 763 Harclar
%4 %3 ) .

Ara Toplam 3.975 3.879 B Slipheli Alacaklar
insaat Giderleri (UFRYK 12) 109 125 Diger
Toplam Faaliyet Giderleri 4.084 4.004

(a) Komisyon, Reklam ve Pazarlama, Musteri Kazanimi ve Misteri Koruma Giderleri'ni igerir. 26



Mobil Faaliyetleri — Ozet Kir/Zarar Tablosu

TL milyon

Satis Gelirleri

FAVOK

FAVOK Mariji

Faaliyet Kan / (Zaran)

Marj

Yatirim Harcamalari (Kiralama harig)

Yatirrm Harcamalarinin Gelire Orani (%)

* 3G Lisans Ucreti dahil

2009

2.504

55

%2

(522)

(%21)

1.155"

%46

2010

2.646

332

%13

(301)

(%11)

470

%18

Faaliyet zarar1 %42 oraninda azaldi

27



Mobil Faaliyetleri — Ozet Faaliyet Giderleri Dagilhmi

TL milyon

Personel Giderleri

Yurtici Arabaglanti Giderleri

Uluslar arasi Arabaglanti
Giderleri

Ticari Giderler @

Bakim-Onarim ve Operasyon
Giderleri

Vergi ve Kamu Harglari

Supheli Alacaklar

Diger

Toplam

(a) Komisyon, Reklam ve Pazarlama, Musteri Kazanimi ve Musteri Koruma Giderleri'ni igerir.

2009 2010

152 170
692 495
20 16
313 374
53 58
490 497
94 77
635 626

2.449 2.314

2010 - Faaliyet Giderleri Dagilimi

%27

%3

%7

Ml Personel Giderleri

B Yurtici Arabaglanti
Giderleri

Uluslar arasi
Arabaglanti Giderleri

M Ticari Giderler (a)

Bakim-Onarim ve
Operasyon

| Vergi ve Kamu
Harglar
H Supheli Alacaklar

Diger

28



Borg Profili

2010 YS - milyon Vadeler

Esas Para Birimi 3 aydan 1 yildan

Borg Olarak Toplam Tutar Toplam Tutar (TL) 3 aya kadar 1yila kadar 5 yila kadar 5 yil ve lizeri

TL Borg 670 670 667 3 0 0
USD Borg 1,238 1,914 184 502 1,145 84
EUR Borg 771 1,580 134 374 976 96

TOPLAM 4,164 985 878 2,121 180

2009 2010

Rasyolar

Net Borg / FAVOK 0.74 0.62

Net Borg / Varliklar 0.24 0.20

Borg (Toplam Yiikiimliiliikler) /
1.47 1.45

Oz Sermaye

Borg (Finansal) / Oz Sermaye 0.73 0.68

Cari Rasyo 0.61 0.77
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Tuark Telekom Group

Ortaklik Yapisi

= QOjer Telekom 6 Yonetim Kurulu Gyesi atar.
{loger

= Hazine Mistesarligi 4 Yonetim Kurulu tyesi atar (1 Gye Altin Hisseyi
temsil eder).

= Halka agik hisselerin orani %15’tir; TC Hazine Mustesarhgi ve Ojer
Telekom 2008’deki halka arzdan sonra sirasiyla %1,7% %0,8 ilave
hisse satin almistir.

Halka Ag¢ik

Sabit Hat Operatorii

I & avea

*%mo + %100 +%1oo ¥ %100 * %100 + %100 * %15

iNNOVA WARGELA = (SSSTT SOBEE = “PawTeL ) ALBtelecom

future eadysolutions ~ HESERE€pasion R ) STUDTOS

GITNET

INTERNET

Toptan veri ve kapasite Arnavutluk

Fglt!T Cagn . Oyunyaziimi hizmetleri saglayicisi ~ sabit hat
icerigi merkezi operatérii
hizmetleri P

31



Grup Yapisi - Ojer Telekom

%80
Saudi Oger Limited

\ 4

Oger Telecom Saudi Arabia Limited

%35

%24 rif'-' 215
s () g er -
5 telecom

Saudi Telecom Company

Azinlik Hissedarlar (*)

v %75

o,

CellSAf

3C Telecommunications

%100

"ﬁ p %50 , %50
AT —— s;—

%99

Ojer Telekomunikasyon

Anonim Sirketi

%55,8

(a) Ojer Telekom’un dogrudan ve dolayli azinlik hissedarlari arasinda bolgesel ve global finansal yatirimcilar yer almaktadir.

31



Makroekonomik Gelismeler

Kasim ayi sonlarinda Fitch Turkiye’nin kredi notu gorinimuind
“duragan”dan “pozitif”e ylkseltti ve kredi notunu “BB+” olarak
teyit etti.

2010 yihnin ilk 9 ayhk déneminde yilik GSYH bliyimesi %8.9
oldu. Yilin son ¢eyregi igin iktisadi faaliyetin yeniden ivme
kazanmasi beklenmektedir.

Ocak ayi itibariyle, yilik TUFE enflasyonu %4.9 oldu.
Onimiizdeki aylarda enflasyonun baz etkisi ile dismeye
devam etmesi 6ngorilmektedir.

Aralik 2010 ve Ocak 2011 toplantilarinda Merkez Bankasi bir
hafta vadeli repo ihale faiz oranini (politika faiz orani) 75 baz
puan indirerek %7.0’den %6.25’e ¢ekti.

istihdam kosullarindaki iyilesme siirmekle birlikte issizlik orani
halen yiksek seviyelerde seyretmekte (Ekim ayinda issizlik
orani %11.2, yilhk bazda 1.8 puan disds).

2010 yilinda merkezi yonetim bltce acigl 39.6 milyar TL ile
50.2 milyar TUlik hedefin %79’una, faiz disi fazla ise 8.7 milyar
TLile 6.6 milyar TUlik hedefin %132’sine ulasti.

Kasim ayi itibariyle kimdlatif cari acigin 41.6 milyar dolar
seviyesinde gerceklesmesi (2009 yilinin ilgili doneminde acik
11.0 milyar dolardi) finansal istikrara yodnelik endiselerin
artmasina neden oldu.
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Yeniden Siniflandirma ve Muhasebe Politikasi Degisikligi Notu

2009 2009

Yeniden Yeniden
siniflandirma siniflandirma Degisim
sonrasi oncesi

(TL milyon)

Amortisman ve itfa Giderleri (6,212) (6,319) 107
hari¢ Net Faaliyet Giderleri

Amortisman ve itfa Giderleri

oncesi Net Faaliyet Giderleri 4,356 4,249 107
(FAVOK)

Faaliyet Kari 2,798 2,692 106
Net Finansal Gelir/(Gider) (438) (367) (71)

» 2010’un 1. ceyreginde, konsolide gelir tablosunda satislarin maliyeti, pazarlama, satis ve dagitim ve
genel yonetim giderleri hesabinda siniflandirilan kidem tazminati faiz maliyetleri finansman giderleri
hesabina siniflandiriimistir.

» 2010’un 4. ceyreginde muhasebe politikalarindaki degisiklikler nedeniyle daha dnce konsolide gelir
tablosunda muhasebelestirilen emeklilik planlarindan dogan aktlieryal kayip ve kazanglar bu dénemde
diger kapsaml gelir tablosunda muhasebelestirilmeye baslanmistir. Muhasebe politikasindaki bu degisiklik
nedeniyle, 31 Aralik 2009 ve 2008 tarihli mali tablolari tekrar diizenlenmistir. Detaylar dipnot 2.2°de yer
almaktadir.
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